
Kupní smlouva 

uzavřená podle ust. § 2079 a nás. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník”) 

Smluvní Stra ny: 

HYUNDAI D<M motors s.r.O. 

zastoupená: 

sídlo: 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. Zn. C 66074 

ICO:

DIČ:

bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 274721729/0300 

kontaktní osoba: 

tel.:  e-mail: 

(dále jen ,,prodávající") 

vı 
Město Nový Jicın 

zastoupené Bc. Danielem Rýdelem, ředitelem Městské policie Nový Jičín 

sídlo: Masan/kovo nám. 1/1, 741 01 Novýličín 

ıčoz 00298212 

DIČ: CZ00298212 

bankovní spojení: Komerční banka, a. S. 

Číslo účtu: 326801/0100 

kontaktní osoba:

tel.: e-mail: 

(dále jen ,,kupující“) 

(dále společné též ,,smIuvní straný") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku kupní Smlouvu tohoto znění: 

I. 

Základní ustanovení 

Smluvní Strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy jsou v souladu s právní 

skutečností ke dni jejího uzavření. 

Prodávající prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které stanovují požadavky 

na plnění této kupní smlouvy, a že je odborně způsobilý ke Splnění všech jeho závazků dle této 

kupní smlouvy. 

Účelem uzavření této kupní smlouvy je prodej a koupě osobního automobilu dle čl. II této kupní 

smlouvy. 

II. 

Předmět smlouvy 

Prodávající se touto kupní Smlouvou (dále jen ,,Smlouva“) zavazuje, že kupujícímu odevzdá za 

podmínek v ní dohodnutých věc, která je předmětem koupě, tj. nový osobní automobil zn. 

Hyundai Tucson, banrý bílé (dále jen ,,osobní automobil“ nebo „předmět smlouvý") a umožní mu

1



nabýt vlastnické právo k předmětu smlouvy. Kupující se zavazuje, že předmět Smlouvy převezme 

a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

Prodávající prohlašuje, že osobní automobil není předmětem leasingové smlouvy nebo zástavy, a 

že na něm neváznou žádné právní vady a povinnosti, a že jej do okamžiku přihlášení na kupujícího 

v evidenci vozidel žád nou Z těchto právních povinností nezatíží. 

III. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena činí: 

Celkováýnażbíd ková cena v l'_(č W 7 7 _ 

Pořizovací cena automobilu vč. souvisejících nákladů (výstražné 

zařízení, polepy, vana do zav. prostoru, Zadní dělící mříž, gumové 619 421,48 Kč 

koberce, zatmavení zadních oken) bez DPH W W _ 

DPH 21% 130 078,51 Kč 

Cena celkem vč. DPH 749 499,99 Kč 

Za správnost stanovení Sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá prodávající. 

Cena za dodávku předmětu smlouvy a Související služby je dohodnuta jako cena pevná, zahrnující 

veškeré náklady a hotové výdaje prodávajícího spojené S plněním předmětu této Smlouvy. Smluvní 

cena vychází z cenové nabídky CN 230006/1 ze dne 31.1.2023 předložené prodávajícím, která je 

uvedena v příłoze č. 1 této smlouvy. 

Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu. 

Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím při předání 

předmětu Smlouvy, splñujicího podmínky dle této Smlouvy. Faktura bude obsahovat rozpis všech 

položek tvořících předmět dodávky včetně cen. 

Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený vzáhlaví této 

smlouvy. 

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za okamžik uhrazení 

faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsaná z účtu kupujícího. Při nedodržení 

této splatnosti je prodávající oprávněn vyüčtovat kupujícímu úrok 2 prodlení ve výši 0,05 % z 

fakturované částky za každý den prodlení. 

Kupující je oprávněn ve lhůtě splatnosti zhotoviteli doručenou fakturu vrátit, jestliže vyúčtovaná 

cena není v souladu s cenou za provedení díla sjednanou v této Smlouvě nebo jestliže faktura 

neobsahuje náležitosti dle předchozího odstavce. Nová lhůta splatnosti počne běžet od doručení 

opravené faktury objednateli. 

IV. 

Ostatní ujednání 

Prodávající se zavazuje dodat osobní automobil kupujícímu nejpozději do 31. 4. 2023. 

Kupující se zavazuje převzít předmět smlouvy dle čl. II. této Smlouvy v sídle prodávajícího na 

základě výzvy k převzetí prodávajícím dle předchozího odstavce. K převzetí předmětu smlouvy je 

za kupujícího pověřen Bc. Daniel Rýdel, ředitel Městské policie Novýličín, (tel.:  mob. 

 e-mail:

Prodávající předá kupujícímu osobní automobil S veškerým povinným a dohodnutým 

příslušenstvím a vybavením, návodem, záručním listem a doklady nezbytnými pro užívání vozidla 

a provoz. 

Převzetím osobního automobilu tak, jak je uvedeno shora, se stává kupující jeho vlastníkem a 

přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci. 

Práva kupujícího z vad prodaného osobního automobilu se řídí záručnímì podmínkami a obecně 

závaznými právními předpisy. 

Kupující je oprávněn odstoupit od kupní Smlouvy také v případě, že prodávající nedodá předmět 

koupě v termínu uvedeném v odst. 1.

2



7. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost osobního automobilu, a to V délce5 let od jeho 

předání kupujícímu. 

V. 

1. Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: Bc. Daniel Rýdel, ředitel Městské policie Nový Jičín je 

zmocněna k podpisu (uzavření) smlouvý dle směrnice Č. 13/2019 Zadávání a realizace veřejných 

zakázek, schválené usnesením Radý města Nový Jíčín Č.279/12R/2019 ze dne 22.05. 2019. 

2. Koupě vozidla pro Městskou policii Nový Jičín je realizována na základě ustanovení části IV., ČI. 2, 

odst. 4 směrnice Č. 13/2019 Zadávání a realizace veřejných zakázek. Rozhodnutí O změně způsobu 

výběru dodavatele služebního vozidla pro Městskou policii Nový Jíčín přijala Rada města Nový Jičín 

usnesením Č. 344/7R/2023 ze dne 22.2.2023. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinností dnem uveřejnění v registru smluv 

kupujícím. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní Strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, Číslovanými dodatký podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

4. Každá ze smluvních stran má právo od této Smlouvy odstoupit, jestliže druhá strana nesplní 

povinnost, kterou podle této Smlouvý či zákona má. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé 

smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se smlouva od počátku ruší. 

5. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními Občanského Zákoníku a dalších platných právních předpisů. 

6. Smluvní straný výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon O registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Elektronický obraz smlouvy a metadata dle 

uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město Nový Jičín, a to nejpozději do 10 dnů 

od jejího uzavření. Smluvní straný prohlašují, že tato smlouva neobsahuje s výjimkou osobních 

údajů prodávajícího/zástupce prodávajícího, osobních a kontaktních údajů kontaktních osob 

prodávajícího a podpisů osobjednajících za smluvní strany informace ve smyslu ust. § 3 odst. 1 zák. 

Č. 340/2015 Sb., a proto souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy za podmínky, že údaje 

v rozsahu osobních údajů prodávajícího/zástupce prodávajícího, osobních a kontaktních údajů 

kontaktních osob prodávajícího a podpisů osob jednajících za smluvní strany budou Znečitelněný. 

7. Smluvní strany prohlašují, že sí tuto Smlouvu před podpisem přečetly, S jejím obsahem souhlasí a 

na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojuji své podpisy. 

Přílohy: 

1. Příloha Č. 1: Cenová kalkulace CN 230006/1 

v Nøvêm Jičinë dne v Nøvêm Jičinê dne 'ł°1.`3. Z 013 

5



Cenová kalkulace CN230006 I 1 
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy. 

IČ: 

DIČ: 

Bankovní Spojení: 

IBAN: 

EI. adresa: 

HYUNDAI LXM motors s.r.o. 
Revolucnı 2108/ 108 

05054559 

CZ05054559 

274721729 ,‹0300 čsoe, 5.9. 
czs00:-'.00000000027472ı729 

_ 7 _ D t vení: 31.01.2023 

\ Kuüıjící
7 

fpvøóávøjfá _j;_`_ 
_ _ _ 

' ' 

1 
_ 

sm“ 1,1 
* 

. . 
V W 

l 74101 NOVÝ JÍČÍI1

l 

741 01 Nový Jičín Město NOVÝ Jičín 

Masawkovo nám. 1/1 

Møhıı: 
' 

ıšı. Ičz 00298212 

I 

__ _ _ 
Mobil: DIČ: cznflzgazız 

Hrma je zapsana v OR vedeným u KS v Ostravě, C 660?4

_ 

L 
7 ”' 

_ _ __ 

SJXW 

l"__ 
Atlas White 

G`ıw5D5G18GGıG›‹TU23 1,6T-GDI LP 4WD MT COMFORT 

Cena bez DPH 

603 29152 Kč 

Cena S DPH 1 

729 990,00 Kč 

Doplňky prodejce 

N?122ADEO0E 

N?150ADElJ0 

XX 

H l.4N DGZU2226?4 

xx 

xx 

Sk 

Slevy: 

Model + barva + 'nadstandardní výbava 

Vana do zav.prcıstorı.ı nový Tucson 

Zadní dělící mříž Tuoson -P montáž 

Výstražné zařízení I majáky 1 + montáž 

Gumové koberce Tucson 

Polep vozu ‹|- montáž 

Zatmavení zadních oken folie 10% 

Slevová karta na servis LXM 10% + 10% 

Mezlsoučet 

Sleva fleet 

Sleva dealer 

503 297,52 Kč 

1 152,0? KČ 

7 9?5,21 Kč 

83 359,50 Kč 

0,00 Kč 

15 446,23 Kč 

3 ?19,01 Kč 

0,00 Kč 

112 652,07 KČ 

JB 428,92 Kč 

-18 099,19 KČ 

MÉZÍSUUČEÍ -96 528,11 KČ 

729 990,00 Kč 

1 394,00 Kč 

9 650,00 Kč 

100 885,00 Kč 

0,00 Kč 

19 900,00 Kč 

4 500,00 Kč 

0,00 Kč 

136 309,00 Kč 

-94 898,99 Kč 

-21 900,02 Kč 

116 799,01 Kč 

Cena vozu celkem 715 949,59 Kč 

Poskytnuté Sleva -96 528,11 Kč 

Cena vozu po slevě 619 421,48 Kč 

866 299,00 KČ 

116 799 01 Kč 

749 499,99 Kč 

Platnost cenové kalkulace do Cenovou kalkulaci vyhotoví! 

~ Zpmcováno programem firmy TEAS ® Zlin """

J


